fibras ópticas, REMEP-FLN, de conexão internet para as unidades 
da CIDASC em Florianópolis e São José. Data da assinatura 
dos documentos: 08 de junho de 20323. Prazo de vigência: 12 
(doze) meses a contar da data assinatura dos documentos. Valor 
total contratado: R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais). 
Contratado: Fundação de Estudos e Pesquisas Socioeconômicos – 
FEPESE. Contratante: Cia. Integrada de Desenvolvimento Agrícola 
de SC. Florianópolis, SC, 13 de junho de 2023. Celles Regina de 
Matos – Presidente – Deliberação do GGG: Solicitação nº 599.